
UCHWAŁA NR XIII/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie organu wykonawczego gminy

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala co 

następuje:

§ 1. Uznaje się, że skarga wniesiona na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek w sprawie trybu 

zawierania umowy audytu wewnętrznego jest bezzasadna.

§ 2. Uchwała niniejsza stanowi wraz z jej uzasadnieniem faktycznym i prawnym odpowiedź na skargę.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Lwówku, zobowiązując 

Przewodniczącego do poinformowania skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 2486151E-BBF2-4FAB-B420-AD6C1E6A6C3A. Uchwalony Strona 1



Id: 2486151E-BBF2-4FAB-B420-AD6C1E6A6C3A. Uchwalony Strona 1



Id: 2486151E-BBF2-4FAB-B420-AD6C1E6A6C3A. Uchwalony Strona 2


